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Mladý fíloNof v tul tuké Jnko vSl-ch-

iiiiřel Jnko vSíebnl zrak
V

když ne ríno probudil byla je-

ho mykl zoimuSili NcvyjannlU n

ani pak když vyicl ven do ruchu

oživených iiIíd krinného říjnoI PLVBK
A jíž ho vidíhi ncdlcího li nvřlli

pííícího mm Jak pokojíkem

přcchizl zimy6lcn mm k to

ku mmiUi dali takí n ni vzpo-

mene 1 AU kdyby vzpomníl
by tak dlouho nucho dal

by lileKpofi o aobí vídítll Nu- -

i
NAPSAL ALOI! JlflAlEK

Jc pokud to bude v naSÍ moci

Icíme ne Jumd Jak dodaví ih-h- e

meiiíí zrnina Zvtáfili5 Iilftiřm

udrželi ní Žaludek a zažíváni y
pořádku it mijmo na myklí ž v
každíi jiornío Jeho pomfiža nám

nejdříve ti nejlípo Trlnerovo Jé
ílví Jíořkí Vlno I'o tolik let jif
provází n n Se rodiny 'a znjÍNtA ba-

dá je jirovázetl í n dálo zvlíuSU

vo kvérn nynijSím wlnkonalííni

Ono JcnI Njiobdilívým Ukmn
vRceh choroácli žftludkir jatr
klřev krve Odktrarií kužiíruř xi-cp- u

JcNt vydatnou poimwií v bo-

lerech hlavy v rcvmatininii ?r
vyrážkách V líkárnácíi Ct—-te-l- i

iiántínný kalendář zaRIete?
10 v známkách nn adrca£ Jo:
Triner 1333-1- 330 So MW
ave Ohleatfo ]J

nvrij n prořckNorn Jenž no bral
ode dveří ku podiu odtud ke

knlhedře J íy to exjezovil ná
těr Hlanlklav Vydra nlavný ma- -

thematik PiScI v íerní nu taní
knéžnké do nlŽae vždy oblekl

kdykoliv ficl do kollejc přednáSet

(1'okrníování)

Dobré přcdwvíctl
Zainímc nový rok n nijakým

dobrým předkcvzclím Odložme

nijaký zlozvyk nvuj 11 přljmimo

nijaký zvyk dobrý Zkoumejme
lohře co nám Skodl co nám pro- -

kpívá a rozhodníme nc jakými
chceme v nadávajícím roce býtl
PřcdcvSím obraťme pozornokt
nvou ko Nvímii zdraví udržme ní

Zdarma všem trpícím mužům ženám a dívkám

Obdržíte na zkoušky lék zdarma na nékolik dnů

Žtldiiý patentní liik

IITL1 1 1' _f 11 I

wmmmwi w e simoi měr nm mmi
r

Muži ženy dívky a Htnrouňkovó
čiwto nevíte co VAi vice bolí a tu nál lék di úlevu a idx%rt~

Plité jeitl dneit '
Jcdt to éiitý přírodní lék n ponkytne úlevy při zácpě siádk

kysclonti v ialudku žluínatonti obtížném trávení jatoruích oktf--žíc-

boleitecb hlavy červech bolesti v zádech neziživnosti mate-
rii kftill naNtiizení bolnvím hrdlo zlaté žíle revmathiinu nurI-tr- ií

dně boIcNti v boku bolesti v kříží rozčilenoiiti zemdlenM
ítrátó chuti k Jídlu okpnlokti Žloutenco pupenclch vyráioe taaam
nicl ivrabu vodnatclnonti irdečni vadě boulích nádorech Ule~
jich zaitaralých boleitech 11 vScch ncpořádcbdi krve a ledvin —--

Chuti jest velice příjemné
V přlpadň nevolní ulolice nejnou poeitWmy ípatné vyibuOy

ani bolestný odporný pocit jako při užíváni jiných prortředfcfc-Jcn- I
to prokt řeilek dodá v 11 jící chut i svížonti a sily celé nount v

jakémkoliv Ntáří a iicmnci Každá bylina v něm koná ivou nrl&ib
ní povinnovt v těle

Máme též zaručené léčeni pro KATAR Trpicf slabí unavení
předíiikiií NcNtárlé matky a ženy klnhí 11 tilodé divky: Máme rvliJtt
ní léčeni pro vfiechny holcNlní chnulokliví nemoce žen a diveJfc it
jakémkoliv přlpndí n ntáří Neodkládejte 1 léčením al bude jm£k
Znclirnňte ViiSu zdraví Jniiio vždy trpícím iniižnin ženám a dív-
kám k kliižbám Na tlhíe krajanu užlvnlo a užívá nit&e léky h
úplní kpokojenokti n kdo jednou rmSe líícní zkiikil nám ho 1 vlast-
ního přesvědčeni dálo odporuínje trpícím Popiíte důvírea vwv
nemoc a poSlemo Vám obratem poSfy pomdu a lík zdarma na
kolik dní na zkouíku 11 knížcíky o ncmocecti Neposílejte pemizr'
Zkouška Vál přesvědčí Račte psát anglicky neb česky Adrenaac

MARIE VOTÝPKA 0 oř trx2itíT

Theopholine Rcmcdy Co Dept 10 So Bend IcáL

přijde Jí zílm poproní Víka aby
kc líjnk přeptá J nebo přezvídíl
co je ním Vílí ho míl ríd hu

ne ume zmioktiv Ale jak ke ze-pla- tí

1 A proí nc píi? IWj na

níj tak myklíí Ona ubohíi

nemohoucí nní promluvili
ani klovlékcm vykřlknouli duJí

dak by 011 1 Kmllla ne

jl jeho vlídnil na ni c iikinívající
tvíř Jeho jakiiý zrak jenž oko je-

jí hledal kmitl ke jí onen pohled
h klcrým tenkríle Netkali když

proti íolcc híjíl íekkí řeií a

Hmýilí li tak jnk kl

ona myklí nebo jen yc Noimlriiktl

z mílokrdciikl ví k ní ubohé nc
kfiikliié mc tak chovíí
Pomyílení to ji zabolelo Opře-n- n

lokty o klavír majíc kpínky
ve dlaních hledí! před ke n byla
tak v iiiySlénkňch pohříženu že

ncklySeli 11 ní živílio hovoru ve

vedlejším pokoji kdež míla hlav-

ní klovo ÍAilka Vypru vovalvt o

Vkclíjnkých divadelních íntrlkleh
na klcré tak íanlo 11 tolik toužila
a jím vinu dávala že nemfiže juk
néileží proniknotiti Ncvklmla hí

jik liotkn tolio a onoho od diva-dl- a

přelřeíivala jak vypravova-I- n

žc ten iindilaký hlupik krňa-n- ý

Iíiimhí nu zlobí že mu prý Mo-z-n-
il

v noví opeře kterou kklndň

iiennpMiil uni jediní velikí arie

jak mile Saporitl ziihc niidiiriiio
ne llehíizel! jí 11 si po deklllí nhy

byla přijata ke dvornímu divadlu
a jak ji klará Míeelliovi onehdy
prolo chlihi pozlobili když bylí
u DuSkfi na Herliviuiee bylo to
zrovna před Mozartem a byl tiim

laké ten llblií jenž mu uložit lexl
k nové opeře "Vílcli milý ali-bé-

"

povídnlvi kllirél Micellíovél

kchvilní před Hnporilkou lak

liOlly vypravnvala "že ke má

dcera doktune ke dvornímu div-
adlu?" Haporill Něhou prý zrnvna
Škubla "ha ha" — Ninála nc hol

ty a pak pokračovala 1 "Oíimn
ehlíla Mieeilíovou zrovna prohoib
noiit" 1

"To vířím" prohodila pmd
llullcauová n iii hhike bylo zná-l- l

žc ne niiičjm Ale hned dodala

zvídaví) "Opravdu i dvorní
mu divadlu?"
"I to In" odvilihi vcncIc ol-t-

"Když nc „hbí klarí Mieellío
ví ptal ku klerémii odpověděla
zcebi oprnvdu 11 vážné Žc ano že

to jíklě bude dokt brzo že jejl
dcera ktanc ke královskou komor-n- í

zpěvačkou že to kartářka nu

Pohořelci třikrále vyětln z ka-ref-
"

To již ke kiníclm ke kt rojíc oť
ly vypravovala 1 nyní vybuchla 11

h ní daly nc i miilka i ncnIcii do

kinlehii ZvláSlí malí Metly ny
kinleh zněl pronikaví
"To NO iiní NUláli" — a

Niníchu volala pnní MuttcaunvA a

pokračovala 1 "Klará kartářka
— halm— přcktníitc dětí už nc

nemohu nnl kinátl — 'A Pohořelce
knrtářkii — halm! — A co jí mi

to řekli?"
H'l -- 11 f ! 1

irii noiMt je kcuilH leil ke

prý iiktnál a povídá proí bv lo

vého Jilm J'odzm toho roku byl
nad byéej píkný nebe m míilo

kdy zikiuSílo Toho dne bylo
zvJňílé vybrňno Jako vykmýícno

jakiiý vzduch plný jakii 11 h vilu

jen zářil

I klarí věkovití budovy v uli

cích Hlarího Mikin JVaŽkkího

vyjiikiiíly v ním nkiiiiikilá avá

prfiíclí Takí mohiilná nikdy
tvrz jež bybt mocnou oporou

dcžÍNovu v jeho bojí

proti íekkým ncknlolíkfuii kollej
Kvaloklínicntkká rozlcldá kicc

ale ncvzhlcdni n málo' vňbivá

kvým poSmouriiým zcvníjSkcm

výrazu příkiiílio vlblníji vypadá- -

In toho krákiíího jitřit '
Proud lidí valící nc dezovil- -

kkou ulicí jednak id Karlova mo- -

klu jednak od Hlaromíklkkího
námíklí před Klement inem mil
zunínoii ujmu Mizela!! znainá
íánt chodců v klenuli jeho brání
kdež bylo jako v nulu Hltidenli

v pláAlídi nebo bez nich ve třírn

hých klolioucbdi o holích brali
ne tudy do kollejc Nádvoří zá-

hy nc plnilo záhy vňak takí řídlo
nebo Nliidentí nc rozcházeli do

různých níiií podle toho kterého
prořcHNora Sli pimlouchiit

Vik iiíčchn nI po ulici iicvSIiiiii-j- c

zamySlen vnIoiií do nádvoří
kdež nc nezdržel Odvíliv roztr-

žití na pozdravy známých veSd
do níiií kam nc hrnulo mnoho
kliidenlftv PřiSel záhy a prolo
bylo jeilé dokli mikin ve Skám-nác-

h

lindy ní iuínIo vybíral
nejraději hodní v zadu aby ne-h-

profeHnorovl tak na oíícli
Piích neuvažuje iihciII kde hc mu
namanulo hylo to herky v při'du
iiednlcko katliedry
Venku nebe ji-- zářilo tu v ní-

iií vfink nebylo nazbyt květla za

lo vSak velmi život Hluk a Sum

jako hlásný bzukot plnil velikou

proNlonij páni filoMofoví velmi
živí nc vcNpohd bavili chyktajícc
ní Kciily 11 pNiicl náíinl aby byli
nřlprit vcnl až prnfcNNor zaíne
Vik v líto kíni byl loňkkího roku
kotvn několikráte Zanedbnv k po-íátk- y

přcdnáiky inathemalickí
měl pak miiolié obtíže jež mu

kludiiini vědy Archimedovy 11

khidSím neučinily Nojvíco
ho hudba zdržela Tohoto vSak

roku druhého co nu fihmnni tne-Ska- l

nebo vbiNtně prvního neboť

první byl zmařen hleděl vSe vy

nahradili Nepodařilo nc mu do-

sud ňplně Ink Že pomySIciií mi

budoucí xkmiSky z mnthemntiky
nebylo mu nejmilcjSím iiicmíně
neměl už Ink zlí Nvědomf n pokoj-

něji iiěkoli ne zcela jíklě mohl

pohlédnout i na vážného a přínného
prořcNNora Vydru
Tnkí 1111 něj ted jinak pnhllžel

nežli loni a to jmenovitě ml oné

chvíle co ke o ním Tham tak

vyjádřil a co nc Vík káni

za pilnějších návStív kollejo pře-kvídi- il

jak míl přílet Mutteaiiovy

rodiny nviiIoii pravdu Na korre-petic- e

11 profcNHorn Vydry nc vSak

Vík dokud IicimI vážil 'Nehořeli"

ani led zvláštní lákkou ku počtář-klv- í

n raději tu opakovači hodin-

ku ni Vydra za ni žňdního pintu
od nikoho nežádal a nebral obít o
val nví milejSI hudbě nebo k ji
pak přidal 11 Multeauových
Káni kl to mladý filnkof někdy

Vyiitlil vytý klll kl Že lieldedl

ke n učitelem jenJ jo tak

upílnuaSii rádcem n nříteleni

tvých řAkft jenž je dle kil kvých
ne kvího podporuje rn ní ke při
mloiivA a ii ni hodiny oiMlřujc
Sv Věk jeilnnk kl dtt neduvěřu
vl illí kí neibmtntky innthemn
tlckí jedmik ke nbávnl 11 kí volní
1 tulte liudhí poHVtVfiiíi (o řndíjl
llpí nedohtatik neíli nby ke jich
vydtil úplní

1'IHH eC ve fcKtimhO tieiuvklil
i ' prnfeMorn nni nn iimt1iin

tik 11 ií (Htíltnl Počítal fa teprvf
ílli-t- r bude hodinu UH oilti kl

dum lak ivílěl j ikouikn v di
nU fa tniti budu Kulty fa Mel-tvn-

i

nbiide tkkí % domu n fa
kdvbv l tkk IihSi I liíjnkou (Amin
ku f v k imdd k MtiMi-nuivvS-

#ill ttfbn po tvněiitě ny kl lit
idAbi 11 J v l pk „„h pnubiu
íkn5 indiovořill nbrAU bv mu
řihre jl koi kVUdl-- Unk líc

nued nd fa fa m tiěh

ulUk juk UK j MimtJIMHU
VruAkl hhmiu uniklý riiklým

hnkliiilin lh iHturačíj !fV

rui l rtu Vfk-iv- wíllí#k

Mll fí'(ty#lM íVllk0Vll

!' IiJivií irofo Ž lifíl v fa'V(
Ibudů M tftoi v'Í4' líbil
NV hliM í ní icvydnl í'iil
j'ik fjťoiohl H' MťV (U'HHtnUi

hyh vík v VntAh prolí xvé

nf ři% Vřk no Jífdfloií k fakovj j0
ly!'! hodil nlfIovftI jí n

Nwloiichiil ohroí ThinnovÉ

j'iž f'iítokríl iikI ohyí'4'j ! riť
whldv violuviiř híjí xv-h- um-ivhM- to

jzyk í jioorovl Vík
ííoiku u ví- - Tnuli! v j jíž
tviří rH4'ích 'ntfúitt m vS"ch-ii- o

živ' (i!Mfi')Mfví i tom jtlp'
m Wí j#'jf pozrd'lo jko
by mimu jíž dlouho hýl mluvil

h oři úhy Na tvíři ni jí kmit

y iiuy n člun 11 ry hvMIo din to
ho jk ty ucho TliHm mluvili

Klyž jmk mlIý upÍHovntcI ro-ohn- iv

m tik A zul 101 m!ii viioii mimi'
loHt Dvcho u(mnn im to jak I 11

dvora v (iřadcch nu

ufail n víudc ne ImVy mluvívalo

ht jazyk řciky hyl v 'cchah m

h hí prívu 111Í hýtl 11 h
jc-I- Í nyní iitifitřn ž proto jím 110

mA hýli jiovrhoviiiio víak fa %

jrichu zauč povstane 11 hud ynn?

takový jako býval fa jc to n

hanhoii pro každdio kdo j de-

chem rozeným řcí mafky uví za-

pírá nebo dokončit tupí jc to

KVatoii poviiuioNfí každého ku
vinutí hv( n jazyka nvc-h- o

pokud muže přUpclí tu uc-

hou Pnu In hiií nehnula a zaříchdi

uH n doktor ani neiUHliIn

Hylo zníll na mladÍMtvých
fri-drec-

h

jejích na tvíři vnitřním
rozruchem oživen' jiik iiiocn5 jí
pohnula frfi doktrova n jakou
ti A - ní radot Ani xlovířko ji

kvíždc pohnutí jeho ruky
žíví tfcxlikulujfeí nledovala září-

cím hviii pohledem Lolty na
konec jeho obniny podala no umní

val i upření n níj hledíc 11 když
domluvil vzkřikla "bravo" ve
wl jak Hefty nu jcjl "bravo"
dala c do tlcnkiní zvolala 1 "!-Sl- í

jednou bravo doktore xluSfl'

Jo vim to 11 velmi Žívfí JnIii to

přcdncnl"
Thim už neodpovídíl ani ni

toho fieviíml l'olil''d jeho Kel k lil

n pohledem I'iinlíným Nadác-n- í

radoNt 1 ní ho vMříc mu

ziříly Vík takí víeclieii naflíeii

vzlahovnl pravící aby !lkl Thn

moví ruku Ale v tom ponlřeh
nu v pohled hiuliu i zAříej dokto
rftv minií n zarazili než Tham

už HÍím MímVI pravicí mladého

na níjž v tmu tíž Pau-

la limkaví UHiníla hlavmi mu ky-

nouc na znamení Že jí to tííí

I4tty byla ííplní přcmožcui
Hicu hc na konec vchcIc tvíříla a

MmAla Nit t SiirvAtcc než v duchu

byl rozmrzenit to n tak pro
nviiii porAžk11 jako proto fa ten

nechápavý nemotorný utudent

íjak ho v tí roztnrzebmll hvÍi v

duchu nazvala) ani fcluvtuu nnl

ťiMmívcm h ni (lohledcui kn jí n

jen nezabal a b zrovím tak ti A

padni n doktorem noiiIiIhníI h jen

pro níj kluch h rrak míl
Víuk z to míl pykali) Kolik

ilni po té k ho kriro ani nepo-

všimla Tím ho inibi vvtri'talrt
dAlo ne } toho nedbal ba mnid

nni nczpooroval I

Zit to n 1'auhui C hbili l'ltlll
lnu pak Ucc cedulek loli oby

ícjhí n 011 tím piivbllen volnéji
ne royhoviifil IVaiií i nduviiií

ty rorprntky tíkly ne nejvíc o

liíeli ihvil Thamuvn hujc h lnt
kun íenkího řteid divadlu a

ne nvíem V li i It í í I 1 1
1

jmííMi Thamovt Tu Uc I'muIii

pntmí Iťiihi n mlndího jejího 11

íitelu iMinéiií

Ten byl vMvily rál kditudiv
HttnUl 1'nnlii jin 11 mntkrni iboim

liebn til k limhl pu IhhIihÍ kfi
laHou vidní "indinviiřiti" Dd

rhAírJe cihIimi I !mi M íntu I

dbniltn utvh im In n Íimii r

ld0lll H IIA 1'mibl TkU
im hiulinii 11 id m iitidd nu dne 11

írnt mil ibiíkiitl h b rád kdy
koliv um mu itvklU 1'tililinnt
h nudil i iiiImh řádní k lulru
Mytu l'ri nllitád ptijbnkl
Va#M poitiid 1'nulininy mitky
ho k lil (Ani titnUl ulť f

aby imdd dll k Mul

fiikťj lam také lvol ve unách

It Jiejcaklíjí V pfedllím pokoji
klavíru nebo ii pultu boiihlovéhu

k JWoU ll'l0 V4'Jll! ílí HfAlll Wl

J( whn iříjíiíHl Iycfitlvř i'jí" r "

' rii I

pmh inu vi'M'i ni' vií dví'

vwlm ittVť HuU) l'ulíio n tví

iiťUAy nvfm u{'UU'ni hnvolWn

Mři ril Kfiy o riti)( h iyo mu

nl"liž inlli t ti tx íviřkii hovořím in

jbo zpíval bývalo mu jí lim víc

líto
Tou dobou Mulu m takí dívni

víc Mladý říbmoř chopil mi ít

píra poíi kkléidnti Ovfiem

že židných pochodd K''a'iítnie-kýe- h

ani menuelfi a "tnjífi" v5c

líkých ale noctumn cIckíc

adiiiřía bolníi plni
Neiilimciilalnoktí Melodie jiiko

by ne klímy mu řínuly a byl v

lích okamžícb-- tvoření vSeclicn

khidkobolní rozcchvíii n míval

jen to příní kdyby níktcrou tu

(skladbu 1'auJi zahréila 11 by jl
mohl 11 ní jioklcchnouti aby hnita
zvídíla že Jmou to akladby vtiikt-n- í

její pco nl Než iieodvéižíl

ke jimi ke pochlubili nebo jc při- -

llíklí

Taklo laké o lom uvažoval jak
mí hiu In ktnýAlí Hlala hc mno-

hem krdcíiiíjSÍ a bylo zřejmo že

ho lída vídi'i Vidci to z jejích
ňkiiiívu z jejího lakkavího vftň

ní i z cedulek v jejichž nlňzkich
a poziiéiiiikíích nebylo již oné
chhidnoklí 11 kprívmwtl Jiiko n u

ale íím déilc tím vlec vol-Hom-

n krdcínoMlí

To víc ho lífiilo velmi a JchiIÍ-Ž- e

nikdy jcjí-- "hovor" mc zvli-íl- í

po jeho přímí vydařil a to bý
valo když Lolki nieSkabi 11 zkou-Sk- y

nebo níkde ve minií v8e-che-
ii

políScii I iiiulkcn ke dum Ti

vracel u té míry pn k zňklival po
celé odfiolcdm vcícr Za to

když k Paulou ťikol hoiiklový jen
jen přehril již tu Ulka byla
aby ho k ním do pokoje zavedla
lak že k Paulou ani iicpnliovoříl
nnl chvilku n ní kinu nepnhyl míl
nívSlivu kvmi 11 Mullcmiových to-h- o

dne za iiiariinii J vracet kc puk
dom ft tiekpokojen mi'zut

dcdnoii pojal ho po takoví
zmaření hodíní tikovi tckknofa
divní) a nevídíl proí 11 tnkovéi
touha že by y kilyby nc nekly
dél 11 nijakou záminkou třeba
že jíž byl kimý veíeř hned mc k

Mulleuovým vrňlil aby Pmilu tře-

ba jeli pohledem kplltřil II jeli klo- -

vííko n ní promluvil
Tolik neiiíínil ale duma nevy-

držel Mrémil ke hrínil nřihlc
vfink přehodil pře rauieiiii phiíf
vrazil třímliý klobiniiek ha hln
vu a ven do Sern řljnovího ve-íer- n

nahoru do fteznickí ulice 1

Sel kolem domu v nímž Paula

bydlila jednou Sel po druhé po

třeli Nckpatřil nic nni oken ne- -

bylo VÍdíli nebo byt Uutlelllinv

byl do zadu nekmitln m mu ziř
a v ní milá kílhoiietla 11 přec iho-di- l

tak chvíli

Toho říjnového večeru rn té

neobvyklí pmehiky porouuiíl
neklidil kvéinil té piiléiví loiue

ji'ž ho domu vyhnala n vyual
ne kllll kobé # je yillililováll

V loédellí luVkli kVÍ VÍdé Pnu

lil kedíi I ve předním poko ji 11 k 1t

V lni roepiujie in li (nim tak n

hiímolé ráda miikiihii videi jl
jak Ha chvilku od mníiI lixtiWň

yaniýill mc Takí li nu j vypo
mine! tinhiio tuk blo o

prHVtu
I lni liíj MpomiiťU jak je ho l

uý a Uiinuiv jik l m liliu pťkní
itdiovoi juk Thitmovi ronnd
jak 111A Tham v patrní clí juk
rád o ním Ukí mluví k Ii íkodu

jbvo In dinu tiťonddit iiíiliďiii

j
vy in k pohovotiij HvU by

jitím
luxldii by klmi n liťm 11

Tbllimvl ne fiidnlli lid iíj i pře

pUti Jtli kn Vík kiild ei e

je litktAní ti lobu dum ťlutV
dei 1 li ni li iti b) J jl tu

bbl IhitllA Viln-- ll Hnid lirtit
V Pri — lir ho jlt lřd(l
iiiino-Mi- l OiÍimI jl rď- - fř
U Air iu tni kmitl m indiu prAn
hřmotil j UV pdnf pruji H

li Hod ruVu VIAdÁ

I I 1 1
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Frank Svoboda
umělecký ávud

P0ANÍK0VÝ
K U WlUUm ul Oiukhv

Jvlikul Jmiu takoupl) tL
In jllul JS ulici
tutá Jura klíhovnl yjřoVfclk
ilý tkUt) Hinmlia k 11 iJM
Ů'lii4 ii lunt J'Hru ti f
t'IH ilukUil látuli ilM k mí
ltl Tlrř (luugtM a IV

v IUunvr mlékařském kraji sevar
mhu WUwmlnu

$10 vim suti pro uláUK:

DR JAMES W NOVÁK
Mký lubnl lákaf

dnít IiumiImI Illock — 13 k DuuglMul P'koj ili 4 rohu bri! Berg Clotfc-l-n

Ci — Offlr Ctiunio DoujfUi 0077 — Hoilitnn DtS Wlllimu Hl)
Phinm Duuíititi fluid — KrkJkitá fiikntk ktutt nJu ňoinAM prnal

MikoJeni 11M11I iibf kdyl M nftvltévě Omhy ujdou k Dra
Nnvákiivl jnt nit vnlkurA pr&ca v ilmrii cvém AplnA ruíl 84 tf

jít-- —
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Vlastnňto farmu

nemohlo býlí? A víte nu Mleelli

ovoii ilobřc zná jak by hluSeln

dvornímu divadlu by k (um
dobře hudiln povídá b že karty
jkoti pícce jen pnplr kontrakt že

bv byl lepil lile to proroctví piv"

přece tm něco ktojí"
Paly ke mi novu do krnlchu

Paula v ten ib-- ok um i k ke vy-

ti Idu re mí ho zamyilchl ne pru
ten kinh h ide i ke uvnl na ni

hbk Myl to pnu MhUciiu jui
lieklyiáii Vkloupil

"In tl něco?" pint tnroiiní
"Moll tí hlrtvn mn ibere?"
Pnula mikiontiU bbivuti wl

tvář jejl řililubi níjíik Miuiiil
bili líáíeiil te Ínk V vjrtiUÍU juk
Otec VyfUoVMh

"Tbnni tí Mdrvuji' h illra
přiide N přilítne t níjtikoti ioiviiii
kid'ku Tnkí jícní polkni tbd'
před ilomeiii Vik 4 A i
druliílii Mloj p(d sUi n

ln ZpiAvv i inUdíin ém 11

ěillj kotvu i pioilndu AI

Tlniii ji podrviivHl přijdrt it
trn ptiiie il kiilikti Přni n

id inyli pítv n( wHimriiH!
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t Vřk tiek i tlwl itfjUp

Mi vU4 iHiiuMvt puriU l'U okrvtk řo mil J Hi
ťttultt Mili lulw m kikl ty fjiHlríj4 tlilky
vieik lnw tMatUiktNt XU nati llk ilni t %4 lk ft%
Ulítali lfU ktv h UMwi íiihiUn la aukn4
wU MU-k- u ki4 llihciUii k m 4 44 wkiiv klikl

I ihh kiiukl Vfkljr wMiltl (l#t N ikjuk 04m
im itlUwi H ImII il k J jki4 i ýkuJ lr kl-i- k

UikU NW ty )m mti ♦ ! IS m kkf kiUik) j U W

l't nk lIM arittw i ili m im t4ut 4lik4 ťkil 44

Ujiíl wU ik liK v v4kii jrvkiié kUt WI! Jlv i
ll-k- l t k tlkt Uk muik lOtikkiirjr Jt m km4 %
VwJIMkk Jtl ) Mliiit 4k kw m tlwt aVt
kalili kil kmi M l t MiimH Nm 4WW 4 kMIk tik
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